
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. szeptember 26. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

V  III-17  9  /  5293  /2013. sz. határozat  :

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  Lézerpont  Látványtár 
viseletgyűjteményének  átvételére,  valamint  annak  a  Herman  Ottó  Múzeumban  állandó 
kiállítás keretében történő bemutatására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Tárgy: a Lézerpont Látványtár viseletgyűjteményének átvétele, a Herman Ottó Múzeum-
ban állandó kiállítás keretében történő bemutatása 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a Barna György (3534 Miskolc, Benedek u. 
9. fszt. 3. szám) természetes személy „Kárpát-medence népviseletei” elnevezésű, 280 db önálló ki-
állítási elemet és 2000 db textíliát tartalmazó gyűjteményének Miskolc Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata részéről ajándékként történő elfogadását és a Herman Ottó Múzeum állandó kiállítása ke-
retében történő bemutatását. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy Barna György (3534 Miskolc, Benedek u. 9. fszt. 
3.  szám)  természetes  személlyel  a  „Kárpát-medence  népviseletei”  elnevezésű  gyűjteményre 
vonatkozó ajándékozási szerződést aláírja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2013. szeptember 30.

2. A Közgyűlés a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat tulajdonába kerülő „Kárpát- medence 
népviseletei”  elnevezésű  gyűjteményre  vonatkozóan 2015.  július  1.  napjától  a  Herman  Ottó 
Múzeum (3529 Miskolc, Görgey Artúr u. 28. szám) javára ingyenes vagyonkezelői jogot létesít.

Felhatalmazza a Polgármestert a vagyonkezelési szerződés előkészítésére és aláírására. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő: 2015. június 30.

3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja, hogy a Herman Ottó Múzeum a Lézerpont 
Stúdió Kft. (3531 Miskolc, Győri kapu 47-57. szám, képviseli: Barna György ügyvezető) tulajdonát 
képező a „Kárpát-medence népviseletei” elnevezésű gyűjtemény bemutatásához szükséges:

• Múzeumi egész alakos kiállítási bábuk állítható végtagokkal, preparálva, felöltöztetve - 173 
db,  

• Múzeumi  félalakos  (féltorzó)  bábuk,  preparálva,  öltöztetve,  illetve  több  viseletelem egy 
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bemutató-táblára szerelve - 107 db,
• A kiállításon  szereplő  viseletekről  készült  könyv  magyar  és  angol  nyelvű  mutációjának 

nyomdakész adatállománya, könyv „0” – példánya, és az ebből eredő szerzői jogok átadása, 
• A kiállítás  Pr  anyagainak,  továbbá az  idegenforgalmi  célú,  és  egyéb marketingeszközök 

emlék-tárgyak,  szerkeszthető  nyomdai  adatállományainak,  mintapéldányainak  és  szerzői 
jogainak átadása,   

• Kiállítási installáció, bemutatószekrényeinek, 
- speciális világítási rendszer, 
- távfelügyeleti video rendszer, 
- háttérzenét szolgáltató és a relatív páratartalmat biztosító berendezések,  
- népviseletek hosszú távú állagmegóvásához szükséges műtárgyvédelmi technológia

eszközök  tulajdonjogát  adásvételi  szerződés  keretében,  53.000.000,-Ft  +  ÁFA vételáron 
megszerezze.

A Közgyűlés támogatja továbbá, hogy a Herman Ottó Múzeum a gyűjtemény raktáron lévő mintegy 
2000 db tételének tárolása, leltározása, elsődleges leírása és állagmegóvása tekintetében, az eladó 
részéről felmerülő költségeket 2.000.000,-Ft + ÁFA összegben megtérítse. 

Felelő  s  :   Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Herman Ottó Múzeum
Határidő: 2015. június 30.

4.  A Közgyűlés  utasítja  a  Herman  Ottó  Múzeum  igazgatóját,  hogy  a  határozat  3.  pontjában 
meghatározott eszközök adásvétel útján történő megszerzésével és a „Kárpát-medence népviseletei” 
elnevezésű  gyűjteménynek  a  Herman  Ottó  Múzeumban,  állandó  kiállítás  keretében  történő 
bemutatásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelő  s  :   Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Herman Ottó Múzeum
Határidő: 2015. június 30.

5.  A  Közgyűlés  a  Kárpát-medence  népviselet  gyűjteményhez  kapcsolódó  járulékos  eszközök 
tulajdonjogának  a  Herman  Ottó  Múzeum  részéről  történő  megszerzéséhez,  a  kiállítótér 
kialakításához és az állandó kiállítás létrehozásához a  2013. évi költségvetés általános tartaléka 
terhére  2013.  évben  nettó  20  millió  Ft-ot  biztosít.  A feladattal  kapcsolatos  további  kiadások 
fedezetére a 2014. évi költségvetésben nettó 60 millió Ft-ot, a 2015. évi költségvetés terhére nettó 
20 millió Ft-ot biztosít a Herman Ottó Múzeum részére.
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Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő:                                           azonnal 

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk.

jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

kiadó
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